Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Madeleine Schar fourrée a I'abricot, sans gluten

Art. n° 58391
Dénomination de la denrée .
- . Madeleines sans gluten
alimentaire
GENCOD 8008698008751

Ce produit est végétarien

Conditionnements
Conditionnement piéce * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 24 240 1.440

de base

Poids brut 0,06525 1,566 15,66 93,96

Poids net 0,05 1,20 12,00 72,00

L xIxh (mm) 58 x 150 x 200 380 x 225 x 162 - 1.200 x 800 x 1.201

Diamétre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 60

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions piece : L 6,5x16,5x h 3,5cm
Dimensions emballage : L 5,8 x 1 15,0 x h 20,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Madeleine Schér fourrée a I'abricot, sans gluten

valeur 1689 kJ / 403 Confiture d'abricots (20%)(sirop de Contient: OEUF ET DERIVES

énergétique kcal fructose et de glucose, purée
d'abricotine, saccharose,

lipides 1709 épaississant pectine, régulateur

. d'acidité acide citrique), sucre,

dont acides gras 229 OEUF, huile de tournesol, amidon

satures de mais, farine de riz, eau,

glucides 58,0 g elmu_lsifiant mono- et diegC(_érides
d'acides gras, farine de mais,

dont sucre 330¢g amidon de riz, extrait de fruits
(Caroube, pommes), agent de

protéines 3,29 levage tartrate de potassium, agent

de bicarbonate de sodium, sel,
sel 0,47 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/58391

épaississant farine de graines de
caroube, épaississant xanthane,
ardbme naturel

Peut contenir des traces de: SOJA,
LUPIN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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